Promozionali per le Imprese riscontrato dalla S.C. Ricerca e Selezione del Personale delle Aziende 
del S.S.R., acquisito via e-mail il 12/12/2023 e agli atti del Servizio; 

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione delle relative spettanze per un importo 
quantificato in € 10.190,00 (Euro diecimilacentonovanta/00) oltre IVA di legge dovuto per le giornate 
previste; 

Per i motivi esposti in premessa  

DETERMINA 

1) DI LIQUIDARE a favore dell’Azienda Speciale Centro Servizi Promozionali per le Imprese P.IVA: 
03011440926 le competenze spettanti per l’acquisizione di idonei locali, per l’espletamento del 
pubblico concorso unificato per la copertura a tempo indeterminato di n. 118 posti di Infermiere 
nelle giornate del 14-15/11/2023 dalle ore 08:00 alle ore 19:00 come sopra indicato; 

2) DI STABILIRE che l’onere complessivo è quantificato in € 10.190,00 (Euro 
diecimilacentonovanta/00) oltre IVA 22% pari a € 2.241,80 (Euro 
duemiladuecentoquarantuno/80) e quindi per un totale di € 12.431,80 (Euro 
dodicimilaquattrocentotrentuno/80) IVA inclusa, come da impegno di spesa già assunto in 
precedenza con Determinazione Dirigenziale n. 2968 del 18/10/2023 con conseguente creazione 
della sub-autorizzazione di spesa DALSNS-2023-1-149 a valere sul conto n. A514030609 - Costi 
per altri servizi non sanitari (esternalizzati) -